D 7016
11-2018-1.0

700 bar
125 Ipm

[(EVa W E

HYDRAULIK




(VAW S

HYDRAULIK

© by HAWE Hydraulik SE
'?;'AIZ*.?_I 3715 LA 42

SUEFSE A| £5HE B3 0|27t QUELICH.
%61 e AU SEARN PR BE Ja|7r5§ﬂ|_|q
g3, Zﬂ“ Halc Y AEE Eﬂi*lofll OtELICE E5]| SE&(0] RS E U= HY L AHO| A Hof w2t AFZ3Hof BiL|Ct.
HAWE Hydraulik2 0{= Z20|E slig HHE oI5} T Z4BHLICY
QUMYU/EM MU 14.11.2018

= 2AQ B 2 At 2M LHE2| AL & MES SELIC

2/15 D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVAW =S

HYDRAULIK

=}
1 ME HHH EFQ WV R WVC THQ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesssssssssssssssesessssesesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 4
2 B THSEE BIZ, TIQL TIOJEL..........eoveeeeeeeeceeeeesceecescesessscassssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssssssaes 5
3 DHZHERZS ..o eesesesessssese s s sssssasesesessesessase st asesessasesassasesastasesassasssassasssassssesassasesassasesassasess 6
BT BEHIOIEL. oot ee e e e e e e e e e s e eeeee e eseaeeeeeees 6
4 A e eeeeeeeeetrrretet et ettt eeeeeeeee s ssassnaraa——atat st e e eeseeeeessnaranan_aahaaat et e et eeeeeeesesssssssnnnnnnataaaaaeeeseeesesessssnsssssnnnrnnns 9
4.1 L = SRR 9
4.2 N = 10
4.3 T = PR 11
5 ZR =, ZHE— T ] RIRL oo e e s ease s se et sesessasesesease s s sase st asesseasesstasenessasenasen 12
B BHEE AR I oottt e e e et e e ee e ee e 12
5.2 B AR ettt e e ee et ee e er e eees 12
.21 DB B BIA oottt e e e er e e e se e eeeeees 12
53 T e 13
5 ZIH] RIZL et e e ee e e e ee e eees 13
6 TIEF B oo e e e se s e s e s s e s esese s s s e sese s e s e s e st st st st s seneesase st e seaetasensersenens 14
© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 3/15



(VAW S

HYDRAULIK
ME dE Ef WV 2 WVCIH2

NME EEE A3 BE 50| SLCE o] #E0|= F 42| Y at5tfol &
H0| UASLICE &+ U= S 0= StLtof| & STt =261 H ZHiZ &3 4
S7+AS0ZLC YH0| O 2 YH2 AS2 2 St HZFLICH YO
Ol 2 OHE Y2 == Soll AL TH(=2lE S).

NE EE EIY WVt 2t HZ S floh TARY 20|30 S&=[0f A
U WVCE LA WHRIL|CH ME #E = 700bar7tA| S ALH {3 A
efo] HgLct.

Of EE=A|0] 0| MES 2l £= A0 RF0|L 23 72 UES 2l
AEE + UABL T

o>
£
a
m

sS4

03

A
|CH 700bar
|

5123 1

(o] F=F|
=

[=]
M2

0 P

13

0
22| AAY
. A/
= F22/S0|AE
= T2 2}

« OISA RYUHA Uit

-r
o

=
2
o

=]

.

o [

4/15 D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

AQlA| 7|15 [/ A
O<Rr @
®
1 Qg
2 HiEH
z20
WV10-S

JI2Etd R A0IZ E 172 EY R A2

17|12 E ZAO|12

Efe) 4y od o oy

H= o
(mm)  pmax(bar)  Qmax(Ipm)
WV6-S ojo|= 6 6
oze 700 3

WV8-S S: o2 A2|2 8 15

WV10-S L: 7HH2 Al2][= 10 25

WV12-S 12 40

500

WV 14-S 14 60

WV16-S 16 100

WV18-L 18 315 125

SE=d

WVC1

WVC 11 (PTFE LiAFAL - 315 6

Az m3h

WVE 2* - 500 25

3
=3
WVH 11 - 700 3
N
T

« OIS BT, 243, "HIL BT H2H43, YIS BT

© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 5/15



(VAW S

HYDRAULIK

3 WUHEES

3.1 &4rgjofE

(o)}
o

L ztel

0
i
i)
4
_o'u
olr
]

30
o

£
Ofn
2
Ju

Al 7bA MBS BE SHO, A5 U HALE 7|5 A s HE
d g e an

2lo|

1- Q1T 2- HE T

21/18/15...19/17/13

ZQIR2E:9k-40... +807C, 2Y: -25... +80°C, L HQ| K9,

A& 22 0|0l = 7HE0IA R4 =7 2|4 20K A= O =2 1, -40°CTHA| S1 (AR H=
209]1),

WESHA o 2 Hal| 7155 2 DA M RAF HE R2|. +70°C O[S0l A A~ Aehd 1.

—

Bt 2 ALO| 20| IHE

EtY 2 AfO|20f| IHE
WVE 2 - AT: prmax = 400 bar

6/15

D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK
£42M
U ML ok 60 mm?/s Ap-Q E8=H
WV 6-S - WV 16-S, WV 18-L
Ap
12 Iy | 1 |
AN <
10 —to—fo—1—8 A e
8 g $ N X ,\lx/% *\b/\/
[/ 1/ ST
6
4 / 1
2 ////
/// =1 —
0 =] Q
0 50 100 125
Q7 (lpm), Ap 73 A& (bar)
WVC 1, WVC 11
Ap
15
10
5
L1
0 Q
[0} 2 4 6
QR (pm), Ap & A& (bar)
WVE 2
Ap
6 /
4
2
0 Q
0 5 10 15 20 25
QR (pm), Ap & A& (bar)
WVH 11
Ap
40
30
20
10 .
0 +——1 Q
0 1 2 3
Q R/ (pm), Ap & A& (bar)
© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 7/15



(VAW S

HYDRAULIK
g
7|2 AL E}Q!
WV 6-S =120g
WV 8-S =170g
WV 10-S =225¢g
WV 12-S =290g
WV 14-S =320g
WV 16-S =390¢g
WV 18-L =340g
WVC 1 =79
WVH 11 =109
WVE 2 =249
WVE 11 =209
8/15 D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVAW =S

HYDRAULIK
RE 37| mm £91, 20| 98 4+ US.
4.1 AT g0l WiH
WV 6-S - WV 16-S, WV 18-L
L
LI T I e
AEER
<| 3 ‘ ! ﬁsw
R
jin
Et L h ad SW
WV6-S 62 31 6 17
WV8-S 64 32 8 19
WV10-S 68 34 10 22
WV12-S 76 38 12 24
WV 14-S 80 40 14 27
WV16-S 86 43 16 30
WV18-L 80 40 18 32
© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 9/15



[RVA W S

HYDRAULIK

4.2 A3 701uH

OE| =
02 =
G1/4
WVC 1 WVC 11 1w o]
M10x1 o s M10x1 o5 M10x1
6Nm 6Nm
S nei o N
© | © = - ‘ -
— — o]
0 ‘ N I 8
~ \ \ d -
« \
98 28 118
|
$ \\\ \
\
<¢d
WVE 2
#19 10
40Nm
o~
- o S \ [ s
© N + ) Hl <
) |l e W
+ S| — | - < - ©
e 5 & = Ll = gl g
AN < % =
b o OX: 18’ , ] — "
#15.5 T
M18x1 ‘ -
[ g B
o
_* %8
$15.5 "7
[al
1 ORrZo|
2 2 FE HH|
WVH 11 014"
14 p11%0!
Vi ® =
22Nm o | = 10.3 7
s |o 0
b e 60° Bl
— © N | — —
1 My /C Rt 10
i [ 0 § y
g < ™~ "o) < o
| N » g — 160" —| L °
s © T x
z \
98.5 \
M10x1 h
92 -1@
#8.5 "7
M10x1
©)] #0.05 X 1[0.02
1 D Zole.3
2 E|lHAMM
10/15 D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

43¢=8 &8

WVE 2-A WVE 2-B

@{E@
®

?19 10 #19 a 10
40Nm 40Nm
i i
- \ S - [ S
© ! ~ © ~
~N ~N
;i 7
#15.5 #15.5
M18x1 M18x1
WVE 2-A WVE 2-B
OE| =
02 &
60°
m
[ATo.02]A ’
M18x1
X /?r
S 60° 76
< ——
5 N\ \ 5
+ o -
®|% — 3.
3 - = .~ 90 o) &
R ES -1 | € 5
LS 3 K Sk
|~ < + = 5
a o D 118° g|——
N
I
B
Ly 17— 9 B
©
@ 08
$15.5 17
[al
1 OOl
2 AR HH|

© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 11/15



(VAW S

HYDRAULIK

AfTHO| MBS 2 E5kL S

A
=]
- HE2 AMAIE 7|5 Ha LHOf|A 7HSE|0f0F BT 7

S 3| 28] AFE ZEA

o
N
b
1t
e
1t
mH
PN
o
ng
g

o=

1. HEel Ass U 2
v O|20=HES AL

5.2 28 2|

—

0
I B ofp
2 a4 Z43H0F BILICE

= QHMCH2 2 F AR A4 ZEL|CH.

= =

Fefuch

o

A8317{Lt 2F5HE A0| S1EE[R| Y4ELICE.

HIZE HEA AISUM THe ST 2P| HE 24 (|, 24, THO|Z, £ ...) o el 24| &H|0f 2
¥S

E|
o
ol 0l HZ2| 2SS A0l A GAIAFHOF YLTHES| 7Y O FE201EQF 28 Al).

o|s]
A\ FE

TR MX3 F2 QUM TEYAT Y| UL £ U

243 24 S A0 012 4 US

= QU AJAHIGIM LS HIESIHAIR

- | FH| O TS SABHAAQ

o ZaArE

WVE 11: £ 0| 0|2 2= E stHA 2!
> M| H0f| LA S AU S AASHIA|2.
» M2 £E= <60 U/min0{oF k.
> PTFE 22 BE5H HH5HIAI2.

H= oo

1F4 "i A“Q_llAE-IDO:' inl-}_.

A -
s 2 My

Moj| Z-23] HAI=Io UFHICH

HeAlL.

12/15

D7016-11-2018-1.0

© HAWE Hydraulik SE



[RVAW =S

HYDRAULIK
5.3 3% X2

AE 7Y, ¥ Y 20l |

= 2340 Y LHE X 7|5 O/ Ha-E HEEA] E45H0F LT

=T =2 ——

F712 M| 7|= 2|2 w2 S ietof LT

oi;m@
0|l SHAZ FOISHA AOHAIL.

. NE
. 25 % IH| AN Y B0 Y2 IHSFHER SHIALL.
- MHAS BL0ILE ALO|E Al A 2A HEIZ RAIFHIAIR.,
A5 UHEQ TEY
HY 79 L 2L QY HEHEC| 7152 HokH A4AIZ 4 ULICE 20| Ofsf 42| 7153 A40| AT 4 UL
HY 29 L 7Hs Q:
- 34 8A2|
- BA YA RO 1R olxt
- U (o] O3 2
- 717414 ot
- 25RO/ 351 L5}
N
S0 £ 2445t 2S5 20| YHETF (HHEA]) 219 22 OFglLICE,
29 Al HERE ZEfYsH0F LIt

0r Gl= 2SS floiMs 2572 Y =00 ReletuAl.
7

(SOl EY= 22 & 3, "I )

0|2} 2PH R&St FA]: D 5488/1 #H& 2
5.4 H| 2|

HOR T2 2|45 1HN 13 FRA ZE{7} EYEIR=A HHHAIL (|2 ). &R +20| 2ot Z2, AAHL It
SAGI F2[SHYAl .

00X
i

m9 1]

M3t 2702, TAHE 24310 13 717] BHES HASHIAL (22 HHE Y 0F).

© HAWE Hydraulik SE D7016-11-2018-1.0 13/15


http://downloads.hawe.com/5/4/D54881-ko.pdf

[RVA W S

HYDRAULIK

a -

AE o

BN
03!

|| 3 Hl0] AE Wio| S5 A7
u]
=

(0l: D7700 ffof| (HE E+ PSL 2 PSV) 2% E AR, D 6600-010] I EfY FB 2! KFB

T |2 T |2
~ -
W '7"]_11_‘ W 17 T|_‘
B! | | I |
_4 |

O g R

|
e ok —— -
e —— | |
E
>4

14/15 D7016-11-2018-1.0 © HAWE Hydraulik SE


http://downloads.hawe.com/6/6/D6600-01-en.pdf

D7016-11-2018-1.0

7|EF HH

» 2fOIIpE HS WiH EFR | B: D 6990

= ZfCHH8E ERQI CRK, CRB, CRH: D 7712
= 7|3 2 E E}QI RK, RB: D 7445

= A3 E EfY RC: D 6969 R

= A3 WE EFY RE:D7555R

HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/Miinchen | Postfach 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
## +49 89 379100-1000 | ## +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com

[RVAW =S

HYDRAULIK


http://downloads.hawe.com/6/9/D6990-ko.pdf
http://downloads.hawe.com/7/7/D7712-en.pdf
http://downloads.hawe.com/7/4/D7445-ko.pdf
http://downloads.hawe.com/6/9/D6969R-ko.pdf
http://downloads.hawe.com/7/5/D7555R-ko.pdf

	1 셔틀 밸브 타입 WV 및 WVC 개요
	2 공급 가능한 버전, 메인 데이터
	3 매개변수
	3.1 일반 데이터

	4 치수
	4.1 스크류인 밸브
	4.2 스크류인 밸브
	4.3 잠금용 플러그

	5 조립-, 작동- 및 정비 지침
	5.1 올바른 사용 방법
	5.2 조립 지침
	5.2.1 마운팅 홀 형성

	5.3 작동 지침
	5.4 정비 지침

	6 기타 정보

